ÇJ
CORREGEDORIA GERAL

DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP
PORTARIA CGJ N° 404, DE 03 DE MARÇO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS EM SUBSTITUIÇÃO, no

uso de suas atribuições legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da

Comarca do INTERIOR, para o mês de MARÇO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de

Normas da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

2a Vara da Comarca de Porto Calvo

Telefones: (82) 3292-1390/99331-3115

MARÇO 05 e 06
Técnico Judiciário: José Wildo Bispo Almeida

nalista Judiciario: Angelo Torres do Nascimento Júnior

ssessora: Lorena Novaes Moreira

Oficial de Justiça: Wellington Maciel de Melo

JOAO LUZ AZEVEDO Aesinodo de fo,n,a digital Po,
JOAO LUtZ AZEVEDO

LESSA:53368 LESSA:53368

Des. João Luiz Azevedo Lessa

Corregedor-Geral da Justiça em substituição

Publicado Dirjo EIetrôíco

Folha(s) ,o